유네스코국제무예센터



수신자 수신자참조 (경유)

제 목 2025 ICM-UNESCO-KISS 국제무예세미나 행사 참석 및 홍보 요청

- 1. 귀 대학의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 유네스코국제무예센터와 유네스코방콕지역사무소, 한국스포츠과학원이 공동개최하는 「2025 ICM-UNESCO-KISS 국제무예세미나」가 2025. 9. 25.(목) ~ 9. 26.(금)까지 2일간 서울올림픽파크텔 및 국민체육진흥공단에서 개최될 예정입니다.
- 3. 이에 귀 대학 임직원 여러분의 많은 참석과 학생 대상 홍보, 학생 참석을 위한 협조를 요청드립니다.

[2025 ICM-UNESCO-KISS 국제무예세미나]

가. 협조요청사항

- 임직원 및 학생 행사 참석 협조 요청
- 대내외 홍보(대학 및 국제학부, 정치외교, 체육교육, 스포츠 등 관련 학부 홈페이지, 학생회, 학생 커뮤니티 등)

나. 행사개요

- 1) 일 자: 2025. 9. 25.(목) ~ 26.(금)
- 2) 장 소: 서울 올림픽파크텔, 국민체육진흥공단
- 3) 주 제: 청소년 발달과 지속 가능한 발전을 위한 무예
- 4) 공동주최: 유네스코국제무예센터, 유네스코방콕지역사무소, 한국스포츠과학원
- 5) 협력기관: 무예연구학회(Martial Arts Studies Association)
- 6) 주요내용: 무예를 통한 청소년 정신건강 증진, 양성평등, 포용성, 스포츠 활동을 통한 글로벌세계시민교육 발표 및 토론. 참여형 필드랩 등
- 7) 프로그램 일정: 붙임 2 참조

다. 등록 및 문의

- 1) 사전등록: https://forms.gle/Hvm5UufJioRJgaMn9
- 9. 23.(화)까지 사전 등록
- 사전등록 참가자 대상 다과, 중식 및 기념품(선착순, 소진 시까지) 제공
- 2) 문의처: 연구사업팀 이혜원 전문관 (hwn.lee@unescoicm.org / 043-845-6728)
- 3) 기타사항: 행사 1일차 한영 동시통역 제공

붙임 1. 세미나 포스터

2. 프로그램 일정 및 연사 정보 각 1부. 끝.

유네스코국제무예센터사무총장

수신자 가톨릭대학교총장,건국대학교총장,경동대학교총장,경희대학교총장,계명대학교총장,고려대학교총 장,광운대학교총장,국민대학교총장,동덕여자대학교총장,동국대학교총장,상명대학교총장,상지대학 교총장,서강대학교총장,서울교육대학교총장,서울대학교총장,서울여자대학교총장,서원대학교총장, 선문대학교총장,성결대학교총장,성균관대학교총장,세명대학교총장,세종대학교총장,수원대학교총 장,순천향대학교총장,아주대학교총장,연세대학교총장,용인대학교총장,이화여자대학교총장,한국개 발연구원국제정책대학원대학교총장,한국체육대학교총장,한국외국어대학교총장,한양대학교총장,중 앙대학교총장,충북대학교총장,한림대학교총장,한반도국제대학원대학교총장,한성대학교총장,한신 대학교총장

> 2025. 9. 17. 연구사업팀 2025. 9. 18.

장 이혜원

2025. 9. 18.

사무총장 윤상진 김규직

협조자

전문관

접수 신산업융합대학행정실 (2025. 9. 18.) 시행 연구사업팀-1308 (2025. 9. 18.)

충북 충주시 옻갓길 73 (금릉동, 유네스코국제무예센터) 우 27438 / www.unescoicm.org

전화 043-845-6728 전송 043-850-7349 / hwn.lee@unescoicm.org / 공개